
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO 

školy

celkové 
výdaje 
projektu  

z toho 

předpokláda
né  výdaje 
EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 
KHS

4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, 

zajištěné výkupy, 
výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1
Mateřská škola 
Bohumilice

Obec 

Bohumilice
75001136 107534151 650042816

Celková rekonstrukce a 
modernizace vybavení školní 
jídelny

Jihočeský Vimperk Bohumilice
Pořízení nového kuchyňského vybavení – 
konvektomat, myčka , nerezový nábytek, 400 000 280 000 2022 2027 záměr ne

2

Základní škola a 
Mateřská škola 
Borová Lada

Obec 

Borová Lada
70990182 107534487 650046226 Přírodní učebna Jihočeský  Vimperk Borová Lada

Úprava zahrady MŠ, vybudování přírodní učebny: 
altán, smyslové prvky, terasa pro děti, venkovní 
nábytek

2 000 000 1 400 000 2023 2025 příprava ne

3 Mateřská škola Buk Obec Buk  Výstavba mateřské školy Jihočeský Vimperk Buk Výstavba nové mateřské školy 29 000 000 20 300 000 2022 2024 x  

PD ve fázi schválení, 
pozemek pro 

výstavbu v majetku 
obce

ne

4 Venkovní učebna MŠ Čkyně Jihočeský Vimperk Čkyně vybudování venkovní učebny pro žáky 5 000 000 3 500 000 2022 2027 záměr ne

5
Revitalizace zahrady MŠ,  
venkovní altán Jihočeský Vimperk Čkyně terénní úpravy,  herní i naučné prvky pro žáky 4 000 000 2 800 000 2022 2027 záměr ne

6
Vybavení další kmenové 
učebny Jihočeský Vimperk Čkyně

 žákovský nábytek, pořízení stolků a židliček, 
úložných prostorů, koberec, herní prvky, nábytek pro 
pedagoga

2 000 000 1 400 000 2022 2027 x záměr ne

7

Kompletní rekonstrukce 
vodovodního, kanalizačního, 
topného systému v budovách 
areálu MŠ

Jihočeský Vimperk Čkyně Kompletní rekonstrukce vodovodního, kanalizačního, 
topného systému v budovách areálu MŠ

8 000 000 5 600 000 2022 2027 zpracovaná PD ne

8
Vybudování alternativních 
zdrojů el. energie Jihočeský Vimperk Čkyně Využití střech pro solární a fotovoltaické systémy 5 000 000 3 500 000 2022 2027 záměr ne

9 Dětské venkovní hřiště Jihočeský Vimperk Čkyně Vybudování herních prvků na zahradě mš 3 000 000 2 100 000 2022 2027 záměr ne

10
Výměna radiátorů Jihočeský Vimperk Horní Vltavice Výměna nových radiátorů za ty staré a pořízení 

bezpečnostních krytů
500 000 350 000 2021 2027 x záměr

11

Rozšířešní školky o spací 
místnost

Jihočeský Vimperk Horní Vltavice Probourání a vybavení spací místnosti, která je nutná 
pro relaxaci a odpočinek dětí

1 200 000 840 000 2021 2027 x záměr

12 Nové zátěžové koberce a lina Jihočeský Vimperk Horní Vltavice Koberce do tříd MŠ a lina, která budou dle 
moderních technologií

300 000 210 000 2021 2027 záměr

13 Rekonstrukce školní kuchyně Jihočeský Vimperk Horní Vltavice
Celková rekonsrukce školní jídelny dle moderních 
hygienických standartů a moderního vybavení z řad 
spotřebičů. 

1 000 000 700 000 2021 2027 x záměr

14
Celková rekonstruce toalet a 
umývárny 

Jihočeský Vimperk Horní Vltavice Rekonstrukce umývárny, Wc a instalace zrcadel, 
přebalovacího pultu 

1 500 000 1 050 000 2021 2027 x x záměr

15
Rekonnstrukce kabinetu pro 

pedagoga
Jihočeský Vimperk Horní Vltavice Vybavení novým nábytkem pro potřebu pedagoga a 

dokumentace MŠ
80 000 56 000 2021 2027 x záměr

16 Vybudování nájezdové rampy Jihočeský Vimperk Horní Vltavice Nájezdová rampa pro vozíčkáře a kočárky 40 000 28 000 2021 2027 x záměr

17 Vybudování sauny Jihočeský Vimperk Horní Vltavice Sauna s bazénkem a zázemí ( skříňky) pro posilování 
imunity dětí i žáků

800 000 560 000 2021 2027 x záměr

18
Přestavba sborovny a 
ředitelny v budově školky 

Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Vybavení stávající sborovny a ředitelny v jednom, 
pouze v ZŠ na sborovnu, která se vybaví novým 
nábytkem a kobercem. A Ředitelna se vybuduje v 
prostorách bývalé MŠ, také renovace staré místnosti 
a pořízení nového nábytku, lina, stoly, židle…

600 000 420 000 2021 2027 x záměr

19 Zrcadlová stěna Jihočeský Vimperk Horní Vltavice Zrcadlová stěna- rozvoj pohybu a vnímání prostoru 50 000 35 000 2021 2027 x záměr

20

Přestavba školní zahrady s 
herními prvky

Jihočeský Vimperk Horní Vltavice

Přestavba školní zahrady s herními prvky (didaktické 
pomůcky na zahradu,logopedické dřevěné prvky,  
prolézačky, které pomáhají rozvinout koordinaci, 
obratnost u dětí i žáků).Modernizace altánku na 
zahradě - přídání nábytku a venkovní tabule, které 
mohou sloužít pro školmí i mimoškolní aktivity). 

1 000 000 700 000 2021 2027 x záměr

600063186

Základní škola a 
Mateřská škola Horní 
Vltavice

Obec Horní 
Vltavice

70986282 107534169 650055900

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok Typ projektu 

2) Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Strategický rámec MAP ORP Vimperk - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)
Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 
působností - 

realizace

Číslo 
řádku

Základní škola a 
mateřská škola Čkyně Obec Čkyně 68544120 107534142



21

Základní škola, 
Základní umělecká 
škola a Mateřská škola 
Stachy

Obec Stachy 583367 107534584 600063046 Rekonstrukce v MŠ Jihočeský Vimperk Stachy
Rekonstrukce tříd a ostatních prostor MŠ (šatny, 
umyvárny, zázemí pro zaměstnance)

6 000 000 4 200 000 2021 2027  x Zpracovaná PD ano

22 Herní prvky na školní zahradu Jihočeský Vimperk Svatá Maří
Doplnění herních prvků na školní zahradu včetně 
posezení s přístřeškem pro děti (zastínění), ochranný 
kryt na pískoviště

500 000 350 000 2022 2027 záměr ne

23
Rekonstrukce oplocení školní 
zahrady

Jihočeský Vimperk Svatá Maří Rekonstrukce oplocení zahrady, zvýšení plotu nebo 
instalace ochranných sítí směrem k silnici 500 000 350 000 2022 2027 záměr ne

24 Interaktivní tabule Jihočeský Vimperk Svatá Maří Pořízení interaktivní tabule do třídy MŠ 200 000 140 000 2022 2027 záměr ne

25

Vybudování sociálního 
zařízení v přízemí Jihočeský Vimperk Svatá Maří Vybudování sociálního zařízení v přízemí MŠ - využití 

pro pobyt na zahradě 300 000 210 000 2022 2027 záměr ne

26
Nové vybavení do šatny MŠ Jihočeský Vimperk Strážný Nové úložné prosotry na oblečení a obuv, skříňky, 

lavičky 500 000 350 000 2023 2027 x x záměr ne

27 Nové sanitární zařízení do MŠ Jihočeský Vimperk Strážný Nové sanitární vybavení do MŠ 500 000 350 000 2023 2027 x x záměr ne

28 Nové vybavení do třídy MŠ Jihočeský Vimperk Strážný Nové úložné prosotry a herní prvky do třídy MŠ 500 000 350 000 2023 2027 x x záměr ne

29 Nové vybavení pro učitele Jihočeský Vimperk Strážný Stoly, židlem skříně 100 000 70 000 2023 2027 x x záměr ne

30

Nové vybavení MŠ, herní 
prvky, úložné prostory, skříně, 
židle, stoly, tabule, koberce, 
lehátka a matrace.

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Nové vybavení MŠ, herní prvky, úložné prostory, 
skříně, židle, stoly, tabule, koberce, lehátka a 
matrace.

500 000 350 000 2022 2027 záměr ne

31

Nové sociální zázemí pro děti 
MŠ a personál (rekonstrukce 
toalet, umývárny, rozvody 
vody, odpady, 

elektroinstalace, dlažba, 
obložení

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Nové sociální zázemí pro děti MŠ a personál 
(rekonstrukce toalet, umývárny, rozvody vody, 
odpady, elektroinstalace, dlažba, obložení

1 500 000 1 050 000 2022 2027 záměr ne

32

Rekonstrukce pracovny a 

kuchyňky (podlaha, obložení, 
elektroinstalace, rozvody 

vody, odpady…)

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Rekonstrukce pracovny a kuchyňky (podlaha, 
obložení, elektroinstalace, rozvody vody, odpady…) 1 000 000 700 000 2022 2027 záměr ne

33

Rozvoj vzdělávání a výchovy v 
MŠ: vybavení pomůckami pro 
vzdělávání a východu – 
interaktivní tabule, 
dataprojektor, notebooky, 

tablety, stavebnice, 

encyklopedie, mikrofon, 

sluchátka, fotoaparát, výukový 
software, pomůcky pro děti s 
SVP; exkurze do technicky 

zaměřených podniků a závodů 
v ČR (zaměření na digitální 
technologie, na řemesla).

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice

Rozvoj vzdělávání a výchovy v MŠ: vybavení 
pomůckami pro vzdělávání a východu – interaktivní 
tabule, dataprojektor, notebooky, tablety, 

stavebnice, encyklopedie, mikrofon, sluchátka, 
fotoaparát, výukový software, pomůcky pro děti s 
SVP; exkurze do technicky zaměřených podniků a 
závodů v ČR (zaměření na digitální technologie, na 
řemesla).

700 000 490 000 2022 2027 záměr ne

34

Bezpečná mateřská škola - 
zabezpečení školy - zvonky s 
obrazovkou, kamerou do 

herny, centrální otevírání 
dveří

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Bezpečná mateřská škola - zabezpečení školy - 
zvonky s obrazovkou, kamerou do herny, centrální 
otevírání dveří

300 000 210 000 2022 2027 záměr ne

35

Pořízení vybavení školní 
zahrady

Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Pořízení venkovních laviček na zahradě MŠ, naučné a 
herní prvky 500 000 350 000 2022 2027 záměr ne

36

Nábytek a úložné prostory Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice
Pořízení nábytku (skříně, pracovní stoly, úložné 
prostory, sedací a relaxační prvky, koberce..) do 
herny, šatny, pracovny, lehárny pro děti i učitelky

1 500 000 1 050 000 2022 2027 záměr ne

37 Tepelné čerpadlo Jihočeský Vimperk Šumavské Hoštice Pořízení tepelného čerpadla pro vytápění ZŠ, MŠ, ŠJ 5 000 000 3 500 000 2022 2027 záměr ne

38 Přírodní zahrada MŠ Jihočeský Vimperk Vacov

Vybudování přírodní zahrady v areálu MŠ, terénní 
úpravy, rostliny, prvky do zahrad, stezka bosých 
nohou, ….

2 000 000 1 400 000 2021 2027 záměr ne

39
Herní a naučné prvky na 
zahradě MŠ Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení a realizace herních i naučných prvků na 
zahradě MŠ. 3 000 000 2 100 000 2021 2027 záměr ne

40
Venkovní učebna MŠ Jihočeský Vimperk Vacov

Vybudování nové funkční venkovní učebny na 
zahradě MŠ 3 000 000 2 100 000 2021 2027 záměr ne

Základní škola a 
mateřská škola Strážný

Městys 
Strážný 70993424 107534274 650050860

Základní škola a 
mateřská škola Svatá 
Maří

Obec Svatá 
Maří 70979537 107534321 650043235

Základní škola a 
mateřská škola 
Šumavské Hoštice

Obec 

Šumavské 
Hoštice

71003541 107534282 650041038

Základní škola a 
mateřská škola Vacov



41

Pořízení vybavení školní 
zahrady

Jihočeský Vimperk Vacov
Pořízení venkovních laviček a pvků pro pohodlné 
sezení a relaxaci na zahradě MŠ 1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

42
Nábytek a úložné prostory do 
kmenových učeben Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení nábytku (skříně, pracovní stoly, úložné 
prostory, sedací a relaxační prvky,...) do kemnových 
učeben

3 000 000 2 100 000 2021 2027 záměr ne

43
Lehátka do kmenových 
učeben Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení nových lehátek a souvisejícího vybavení 
(matrace, prostěradla, povlečení, ...) 1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

44
Žákovské židličky a stoly do 
kmenových učeben Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení žákovského nábytku do kenových učeben - 
žákovské židličky a stolky 1 500 000 1 050 000 2021 2027 záměr ne

45

Herní a didaktické pomůcky 
do kmenových učeben Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení herních a didaktických pomůcek do učeben 
pro rozvoj dětí MŠ 1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

46

Pomůcky pro podporu 
polytechnické pregramotnosti Jihočeský Vimperk Vacov Pořízení pomůcek na polytechnickou pregramotnost 1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

47
Pomůcky na podporu digitální 
pregramotnosti

Jihočeský Vimperk Vacov Pořízení pomůcek na digitální pregramotnost 1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

48
Pomůcky na podporu 
čtenářské pregramotnosti Jihočeský Vimperk Vacov

Obnova vybavení knihovny, nákup nových knih a 
dalších pomůcek na podporu čtenářské 
pregramotnosti

1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

49
Pomůcky na podporu 
matematické pregramotnosti Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení vybaevní na podporu matematické 
pregramotnosti

1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

50

Pořízení interaktivních 
výukových LCD do tříd Jihočeský Vimperk Vacov

Pořízení hardware i software - interaktivní výukový 
displej do tříd 1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

51

Vybudování dopravního hřiště 
v areálu MŠ

Jihočeský Vimperk Vacov

Vybudování malého dopravního hřiště a nákup 
souvisejícího vybavení (tříkolky, odrážedla, šlapadla) 
v areálu MŠ

5 000 000 3 500 000 2021 2027 záměr ne

52
Další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Jihočeský Vimperk Vacov

Zajištění průběžného vzdělávání a dalšího studia pro 
pedagogické pracovníky MŠ 1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

53 Obnova podlah v učebnách Jihočeský Vimperk Vacov
Rekonstrukce podlah v prostorách MŠ, lina, zátěžové 
koberce

1 000 000 700 000 2021 2027 záměr ne

54
Podpora poznávacích a 
studijních výjezdů žáků Jihočeský Vimperk Vacov

Realizace poznávacích a studijních výjezdů žáků 
(zajištění dopravy a vstupného) 500 000 350 000 2021 2027 záměr ne

55 Pořízení žaluzií do učeben Jihočeský Vimperk Vacov Nákup a osazení žaluzií do oken v celé MŠ 200 000 140 000 2021 2027 záměr ne

56

Obnova vybavení v kuchyni 
MŠ Vacov Jihočeský Vimperk Vacov

Nákup nového vybavení do kuchyně MŠ 
(konvektomat, pracovní stoly,….) 1 500 000 1 050 000 2021 2027 záměr ne

57 Modernizace vybavení MŠ Jihočeský kraj Vimperk Vimperk

Nové vybavení MŠ úložným prostorem - skříněmi 
pro didaktické pomůcky a materiál, nové kryty na 
topení ve všech třídách, pořízení lehátek dle 
platných hygienických norem, vybavení tříd novými 
koberci

600 000 420 000 2023 2027  záměr ne

58 Obnova oplocení MŠ Jihočeský kraj Vimperk Vimperk
Výměna velké dvoukřídlé brány u oplocení, malé 
vchodové branky, obnova plotu mateřské školy 

500 000 350 000 2025 2027 záměr ne

59 Výstavba nové mateřské školy Jihočeský kraj Vimperk Vimperk Výstavba nové mateřské školy 90 000 000 63 000 000 2023 2027 x záměr ne

60

Výměna a rekonstrukce oken 
1. fáze Jihočeský kraj Vimperk Vimperk

Výměna a rekonstrukce stávajících oken v 1. NP 
mateřské školy včetně mříží

542 109 379 476 2023 2023 výběr dodavatele ano

61

Výměna a rekonstrukce oken 
a podhledů 2. fáze Jihočeský kraj Vimperk Vimperk

Výměna a rekonstrukce okapového systému budovy, 
dílčí úpravy střechy včetně úprav podhledů střechy

1 000 000 700 000 2023 2024 záměr ne

62
Výměna a rekonstrukce oken 
3. fáze Jihočeský kraj Vimperk Vimperk

Výměna a rekonstrukce zbývajících oken budovy 
mateřské školy v 2.NP, oken na chodbách a  
vikýřových oken

1 000 000 700 000 2025 2025 záměr ne

63
Modernizace digitálních 
technologií v MŠ Jihočeský kraj Vimperk Vimperk

Medializace školy - pořízení 2 ks interaktivních tabulí 
včetně příslušenství

300 000 210 000 2024 2027 záměr ne

64
Modernizace vybavení školní 
jídelny Jihočeský kraj Vimperk Vimperk

Obnova vybavení školní jídelny - proxi mixeru, 
mrazáků a chladniček

200 000 140 000 2024 2027 záměr ne

65
Dopravní hřiště v MŠ Jihočeský kraj Vimperk Vimperk Vybudování  malého dopravního hřiště v areálu školy 600 000 420 000 2025 2027  záměr ne

66

Rozšíření prostor mateřské 
školy Jihočeský kraj Vimperk Vimperk

Vybudování učebních prostor v nevyužitých 
prostorech mateřské školy

6 000 000 4 200 000 2025 2027 záměr ne

67
Rozšíření venkovních úložných 
prostor

Jihočeský kraj Vimperk Vimperk
Vybudování zahradního domku pro uložení 
venkovních hraček

500 000 350 000 2024 2027 záměr ne

68 Přírodní zahrada Jihočeský kraj Vimperk Vimperk
Vybudování nových environmentálních prvků na 
školní zahradě

600 000 420 000 2024 2027 záměr ne

69

Rekonstrukce přístupového 
chodníku a vstupu, MŠ 
Klostermannova

Jihočeský kraj Vimperk Vimperk
Rekonstrukce přístupového chodníku a vstupu do 
školy.

835 263 584 684 2023 2023 zpracovaná PD ano

Mateřská škola 
Město 

Mateřská škola, 
Vimperk 1. máje 180 
příspěvková 
organizace

Město 
Vimperk

70992827 107534304 600062635

Základní škola a 
mateřská škola Vacov Obec Vacov 70873682 107534291 600063208



70

Přestavba školní zahrady s 
herními prvky, MŠ Klost., MŠ 
Mírová

Jihočeský kraj Vimperk Vimperk

Přestavba školní zahrady s herními prvky (didaktické 
pomůcky na zahradu, logopedické dřevěné prvky,  
prolézačky, které pomáhají rozvinout koordinaci, 
obratnost u dětí i žáků). Modernizace altánku na 
zahradě. Revitalizace zahrady.

830 000 581 000 2023 2027 záměr ne

71

Obnova vybavení školní 
jídelny, MŠ Klost., MŠ Mírová

Jihočeský kraj Vimperk Vimperk
Obnova vybavení školní jídelny, nový robot, škrabky 
na brambory.

400 000 280 000 2023 2027 záměr ne

72
Vybudování multifunkčního 
hřiště, MŠ Mírová

Jihočeský kraj Vimperk Vimperk
Vybudování dětského hřiště s multifunkčním 
povrchem.

500 000 350 000 2023 2027 záměr ne

73 Interaktivní tabule, MŠ Mírová Jihočeský kraj Vimperk Vimperk
Pořízení SchoolBoard, využití výukových programů, 
rozvoj digitálních kompetencí

148 000 103 600 2023 2027 záměr ne

74

Vybavení tříd novým 
nábytkem pro děti, dokoupení 
závěsných dekorací, MŠ 
Klostermannova

Jihočeský kraj Vimperk Vimperk
Pořízení nového dětského nábytku do tříd, 
dokoupení závěsných dekorací

450 000 315 000 2023 2027  záměr ne

75 Modernizace tříd Jihočeský kraj Vimperk Zdíkov Modernizace tříd, nábytek, vybavení 400 000 280 000 2022 2027 záměr ne

76

Přístavba MŠ Jihočeský kraj Vimperk Zdíkov Přístavba MŠ - zázemí, rozšíření učebních prostor 2 000 000 1 400 000 2022 2027 x x záměr ne

Schváleno řídícím výborem MAP dne 25.10.2023
Podpis předsedy ŘV MAP:

Základní škola a 
Mateřská škola Zdíkov Obec Zdíkov 583383 107534614 600063054

Mateřská škola 
Vimperk, 

Klostermannova 365, 

okres Prachatice

Město 
Vimperk

60665211 107534347 600062783


		2023-10-25T13:22:04+0200




